
Contacto

Teléfono +34 673366027
Fax +34 958500594
Correo Electrónico secretaria@monachil.es

Dirección Postal

Plaza Baja nº 1
(18193) Monachil España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 631/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2022
a las 12:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Monachil
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DySaZeMtdjkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Instalación y Mantenimiento de Alarmas contra Robo, Intrusión y
Detección de Incendios en Edificios y Dependencias Municipales

Valor estimado del contrato 5.619,84 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.404,96 EUR.

Clasificación CPV
50610000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de seguridad.
79711000 - Servicios de vigilancia de sistemas de alarma.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Monachil
Condiciones Responsable del contrato el Jefe de la Policía Local de Monachil
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Plaza Baja nº 1
(18193) Monachil España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DySaZeMtdjkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9e61d4cf-325c-4de4-b96c-885aa9cbc49b


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Formalizado

Adjudicatario

Grupo Integral Innovación Tecnológica S.L.
NIF B18957985
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.204,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.458 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 631/2022
Fecha de Formalización 15/06/2022

Contrato

CONTRATO 631-2022 ALARMAS CONTRA ROBO INTRUSION E INCENDIO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=09a1c6df-68c5-4ed7-ad00-6dd2881a0cb2

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/06/2022

Motivación

Motivación Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 10/05/2022
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/04/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/04/2022 a las 14:00
Observaciones: 10 días hábiles

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=09a1c6df-68c5-4ed7-ad00-6dd2881a0cb2
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=09a1c6df-68c5-4ed7-ad00-6dd2881a0cb2


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aTx3Xv0aLpqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008854351 |  2022-866712 | jue, 16 jun 2022 12:28:37:807 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55991068696882860764602785582386759160 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aTx3Xv0aLpqXQV0WE7lYPw%3D%3D

